
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, 3d i 4, art. 6k ust. 1, 2, 2a pkt 1 i 5 
i ust. 3 w związku z art. 6r ust. 2, 2b, 2c i 2d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy dokonuje się wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 
selektywny w wysokości 27 zł miesięcznie, ze zróżnicowaniem stawki opłaty w zależności od liczby 
mieszkańców zamieszkujących nieruchomość, w sposób następujący: 

a) w przypadku, gdy na nieruchomości zamieszkuje od 1 do 3 osób stawka opłaty wynosi 27 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca; 

b) stawka opłaty za czwartą i każdą następną osobę wynosi 24 zł miesięcznie. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 
o pojemności 1100 litrów w wysokości 209,40 zł oraz za worek lub pojemnik przeznaczony do zbierania 
odpadów komunalnych o pojemności 120 litrów w wysokości 22,90 zł. 

2. Za pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych o mniejszych lub większych 
pojemnościach stawki opłat ustala się według tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 54 zł za jednego 
mieszkańca, 418,80 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów oraz 45,80 zł za worek lub pojemnik 
o pojemności 120 litrów. 

2. Za pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych o mniejszych lub większych 
pojemnościach stawki opłat podwyższonych ustala się według tabeli stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3343



§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIX/297/2021 Rady Miasta Łuków z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego z 2021r. poz.2081) zmieniona 
uchwałą Nr L/369/2021 Rady Miasta Łuków z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 5151). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Artur Czubaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3343



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miasta Łuków 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Stawki opłat dla poszczególnych pojemności pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych 

Lp. Pojemność pojemnik lub 
worka w litrach 

Stawka opłaty za pojemnik w zł Stawka opłaty za worek w zł 

1. 80 15,20 15,20 
2. 120 22,90 22,90 
3. 240 45,70 - 
4. 1100 209,40 - 
5. 5000 952,00 - 
6. 7000 1 332,80 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3343



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Miasta Łuków 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Stawki opłat podwyższonych dla poszczególnych pojemności pojemników lub worków przeznaczonych 
do zbierania odpadów komunalnych 

Lp. Pojemność pojemnik lub 
worka w litrach 

Stawka opłaty za pojemnik w zł Stawka opłaty za worek w zł 

1. 80 30,40 30,40 
2. 120 45,80 45,80 
3. 240 91,40 - 
4. 1100 418,80 - 
5. 5000 1 904,00 - 
6. 7000 2 665,60 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3343


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Stawki opłat dla poszczególnych pojemności pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych
	Załącznik 2 - Stawki opłat podwyższonych dla poszczególnych pojemności pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych


		2024-06-25T08:03:19+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




